MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y | 04/jun/2020
01:56 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2020

$1,246,873.07
$199,090.38
$0.00

$0.00
$909,204.90
$4,396.60
$134,181.19

$0.00
$32,105,965.79

$31,853,450.78

$252,515.01
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$33,352,838.86

$19,834,602.13
$16,085,386.60
$1,675,482.35
$2,073,733.18
$4,360,663.67
$2,542,118.00
$0.00
$1,515,679.93
$302,865.74
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$68,090.14

$68,090.14
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$1,266,486.57
$280,015.83
$0.00

$0.00
$864,602.56
$6,301.20
$115,566.98

$0.00
$31,356,256.27

$31,088,032.42

$268,223.85
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,622,742.84

$18,092,157.35
$13,544,537.72
$2,182,772.81
$2,364,846.82
$4,294,183.60
$2,707,392.84
$0.00
$1,382,725.98
$204,064.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$31,339.57

$31,339.57
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE TUXPAN

NAYARIT
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020 Fecha y | 04jjun/2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 01:56 p.m.
2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $24,263,355.94 $22,417,680.52
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $9,089,482.92 $10,205,062.32

Page 2



